УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З

 от 12 .10. 2015 г.                                                                                   №519

станица Динская

Об организации  проведения муниципального тура  краевого конкурса общеобразовательных организаций по пропаганде чтения среди школьников

        С целью выполнения приказа министерства образования и науки Краснодарского края  от 02.10.2015г. № 5111  «Об организации  проведения   краевого конкурса общеобразовательных организаций по пропаганде чтения среди школьников», выявления, поддержки и поощрения общеобразовательных учреждений района, эффективно популяризующих    чтение в детской и молодежной среде, п р и к а з ы в а ю:
 1. Провести  муниципальный тур краевого конкурса общеобразовательных учреждений по пропаганде чтения среди школьников (далее – Конкурс) до 10 ноября 2015 года.
2. Утвердить Положение о муниципальном туре краевого конкурса общеобразовательных учреждений по пропаганде чтения среди школьников согласно приложению к настоящему приказу.
(Приложение № 1 на 8 л.)
3. КУ ИМЦ (Рудкова)

-  организовать проведение Конкурса;

- довести до сведения руководителей общеобразовательных учреждений об организации и проведении Конкурса;

- обеспечить участие общеобразовательных учреждений в каждой номинации Конкурса.

4.Утвердить:

- состав оргкомитета и жюри муниципального тура Конкурса. (Приложение № 2 на 1 л)

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления образования С.А.Новикову
Начальник управления образования                           М.А.Ежкова

                                                                                       Приложение № 2
                   к приказу №       от       .10..2015 г.

Состав оргкомитета  с функциями жюри
муниципального тура  краевого конкурса общеобразовательных учреждений по пропаганде чтения среди школьников
1. Шевцова Татьяна Владимировна, методист информационно-методического центра МО Динской район;

2. Склярова Светлана Юрьевна, заведующая библиотекой БОУ СОШ № 10, призер 1  краевого конкурса общеобразовательных организаций по пропаганде чтения среди школьников;
3. Куликова Ирина Карловна, заведующая библиотекой БОУ СОШ № 1;
4  Диброва Татьяна Васильевна, библиотекарь БОУ СОШ № 29;
5. Горная Алеся Васильевна, секретарь КУ ИМЦ;